
UCHWAŁA NR XXXI/274/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 Rada Gminy – uchwala   co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2017 przyjętym Uchwałą Nr XXII/179/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2017 rok zmienionych:

- Zarządzeniem nr VII/246/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 stycznia 2017 r.

- Uchwałą nr XXIII/183/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 17 lutego 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/261/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 marca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/265/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 21 marca 2017 r.

- Uchwałą nr XXIV/196/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 30 marca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/274/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 kwietnia 2017 r.

- Uchwałą nr XXV/212/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 26 maja 2017 r.

- Uchwałą nr XXVI/228/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 29 czerwca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/2982017 Wójta Gminy Baranów z dnia 19 lipca 2017 r.

- Uchwałą nr XXVII/237/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 29 sierpnia 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/310/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 września 2017 r.

- Uchwałą nr XXVIII/249/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 27 września 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/316/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 29 września 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/321/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 24 października 2017 r.

- Uchwałą nr XXIX/260/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 27 października 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/332/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 21 listopada 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/343/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 8 grudnia 2017 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1.  Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         15 942 641,16 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 14 807 811,16 zł

dochody  majątkowe w kwocie 1 134 830,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2.  § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 16 526 641,16 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 14 137 529,16 zł

wydatki majątkowe w kwocie 2 389 112,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3.  § 7 ust 1 otrzymuje brzmienie:

Id: 4AF10C5A-986F-43DE-A0A0-F0E9237E6437. Podpisany Strona 1



„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 4AF10C5A-986F-43DE-A0A0-F0E9237E6437. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr XXXI/274/2017

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan dochodów budżetu  na 2017 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 16 055 588,16 112 947,00 0,00 15 942 641,16
Dochody majątkowe 1 247 777,00 112 947,00 0,00 1 134 830,00
Dotacje na zadania własne 375 227,00 20 000,00 0,00 355 227,00

Dział 600 Transport i łączność 375 227,00 20 000,00 0,00 355 227,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 375 227,00 20 000,00 0,00 355 227,00

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00 20 000,00 0,00 90 000,00
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
dotacja na drogę dojazdową do gruntów rolnych w miejscowości Nowomichowska 50 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 743 007,00 92 947,00 0,00 650 060,00
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 743 007,00 92 947,00 0,00 650 060,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 743 007,00 92 947,00 0,00 650 060,00
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 743 007,00 92 947,00 0,00 650 060,00

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
dotacja  UE na zadanie  modernizacha infrastruktury wodociagowej 743 007,00 92 947,00 0,00 650 060,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 4AF10C5A-986F-43DE-A0A0-F0E9237E6437. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  XXXI/274/2017

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan wydatków budźetu na 2017 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 16 639 588,16 120 638,00 7 691,00 16 526 641,16
Wydatki bieżące 14 141 426,16 11 588,00 7 691,00 14 137 529,16

wynagrodzenia i  składki 5 966 823,31 10 588,00 0,00 5 956 235,31

wydatki na realizację zadań statutowych 3 119 295,85 1 000,00 7 691,00 3 125 986,85

Wydatki majątkowe 2 498 162,00 109 050,00 0,00 2 389 112,00

inwestycje J.S.T. 2 295 962,00 109 050,00 0,00 2 186 912,00

Wydatki na zadania własne 10 742 309,22 11 588,00 7 691,00 10 738 412,22
Wydatki bieżące 9 571 642,22 11 588,00 7 691,00 9 567 745,22

wynagrodzenia i  składki 5 780 909,08 10 588,00 0,00 5 770 321,08

wydatki na realizację zadań statutowych 2 750 074,14 1 000,00 7 691,00 2 756 765,14

Dział 750 Administracja publiczna 1 469 981,72 1 000,00 7 691,00 1 476 672,72
Wydatki bieżące 1 469 981,72 1 000,00 7 691,00 1 476 672,72

wydatki na realizację zadań statutowych 336 320,50 1 000,00 7 691,00 343 011,50

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 346 131,72 0,00 6 691,00 1 352 822,72
Wydatki bieżące 1 346 131,72 0,00 6 691,00 1 352 822,72

wydatki na realizację zadań statutowych 297 670,50 0,00 6 691,00 304 361,50

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 1 000,00 1 000,00 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00 1 000,00 1 000,00 10 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00 1 000,00 1 000,00 10 000,00

Dział 855 Rodzina 69 125,86 10 588,00 0,00 58 537,86
Wydatki bieżące 69 125,86 10 588,00 0,00 58 537,86

wynagrodzenia i  składki 41 748,86 10 588,00 0,00 31 160,86

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 44 905,86 10 588,00 0,00 34 317,86
Wydatki bieżące 44 905,86 10 588,00 0,00 34 317,86

wynagrodzenia i  składki 41 748,86 10 588,00 0,00 31 160,86

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 227 495,00 109 050,00 0,00 1 118 445,00
Wydatki majątkowe 1 187 495,00 109 050,00 0,00 1 078 445,00

inwestycje J.S.T. 1 187 495,00 109 050,00 0,00 1 078 445,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 059 270,00 109 050,00 0,00 950 220,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 4AF10C5A-986F-43DE-A0A0-F0E9237E6437. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 1 059 270,00 109 050,00 0,00 950 220,00

inwestycje J.S.T. 1 059 270,00 109 050,00 0,00 950 220,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 059 270,00 109 050,00 0,00 950 220,00
Wydatki majątkowe 1 059 270,00 109 050,00 0,00 950 220,00

inwestycje J.S.T. 1 059 270,00 109 050,00 0,00 950 220,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: 4AF10C5A-986F-43DE-A0A0-F0E9237E6437. Podpisany Strona 2



zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 1 403 170 zł 109 050 zł 0 zł 1 294 120 zł

*Modernizacja polączona z przebudową stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna i Śnaidówka                                                                                                                                                                                           
01010                        

UG
64 220 zł 0 zł 0 zł 64 220 zł

*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Baranów
01010                        

UG
323 900 zł 0 zł 0 zł 323 900 zł

*Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowosci Śniadówka
01010                        

UG
20 000 zł 0 zł 0 zł 20 000 zł

* Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów
01010                        

UG
995 050 zł 109 050 zł 0 zł 886 000 zł

Transport i łączność 710 467 zł 0 zł 0 zł 710 467 zł

*Przebudowa drogi gminnej nr 112862L  ul. Polnej w miejscowości Baranów
60016                        

UG
539 467 zł 0 zł 0 zł 539 467 zł

*  Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Czołna
60016                        

UG
100 000 zł 0 zł 0 zł 100 000 zł

* Przebudowa drogi gminnej nr 107421L w miejscowości Łukawka (wykonanie dokumentacji projektowej)
60016                        

UG
11 000 zł 0 zł 0 zł 11 000 zł

*Modernizacja drogi nr 107416L dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Nowomichowska
60016                        

UG
60 000 zł 0 zł 0 zł 60 000 zł

Gospodarka mieszkaniowa 66 200 zł 0 zł 0 zł 66 200 zł

* Adaptacja budynku po byłym przedszkolu na potrzeby Państwowego Ratownictwa Medycznego
70005                              

UG
40 000 zł 0 zł 0 zł 40 000 zł

*Zakup wiat przystankowych
70005                              

UG
18 000 zł 0 zł 0 zł 18 000 zł

*  Zakup nieruchomości gruntowej  położonej w miejscowosci Czołna
70005                              

UG
8 200 zł 0 zł 0 zł 8 200 zł

Oświata i wychowanie 19 000 zł 0 zł 0 zł 19 000 zł

* Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Baranowie
80101                      

UG
13 000 zł 0 zł 0 zł 13 000 zł

* Zakup zestawu komputerowego
80101                       

ZSP
6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 225 zł 0 zł 0 zł 126 225 zł

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
15 000 zł 0 zł 0 zł 15 000 zł

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w miejscowości Baranów  (ul.Szkolna i Cmentarna, 

ul. Krótka, ul.Polna, ul.Stawowa, ul. Środkowa, ul.Tartaczna, ul.Wąska, ul.Zagrody)
90015 100 225 zł 0 zł 0 zł 100 225 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Puławska
90015                        

UG
6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Słoneczna
90015                        

UG
2 000 zł 0 zł 0 zł 2 000 zł

* Budowa placu zabaw w miejscowości Czołna (wykonanie dokumentacji projektowej)
90095                        

UG
3 000 zł 0 zł 0 zł 3 000 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 100 zł 0 zł 0 zł 3 100 zł

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
3 100 zł 0 zł 0 zł 3 100 zł

2 328 162 zł 109 050 zł 0 zł 2 219 112 zł

Zmiany Plan po 

zmianach 

Załącznik nr  3                                                            

do Uchwały Rady Gminy Baranów                                                    

Nr XXXI/274/2017                                                 

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2017

Razem

5

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

2

1

3

4

6

Id: 4AF10C5A-986F-43DE-A0A0-F0E9237E6437. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  Nr  4 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  XXXI/274/2017 

z dnia  21 grudnia 2017 r. 
 

 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2017 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków w 

roku 

dział rozdział 2017 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2016-2018 

 

886.000,00 w tym: 

 
 - 615.000,00 zł środki z UE 

-  271.000,00 zł środki własne 

2. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja połączona z 

przebudową stacji uzdatniana wody w 

miejscowości Czołna, Śniadówka 

Urząd Gminy 010 01010 2017-2020 

 

64.220,00 w tym: 

 

- 44.379,00 zł środki z UE 

-  19.841,00 zł środki własne 

 

 

3. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Odnawialne Źródła Energii w 

gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

15.000,00 w tym: 

- 12.750,00 zł środki z UE 

- 2.250,00 zł środki własne 

 

 

Id: 4AF10C5A-986F-43DE-A0A0-F0E9237E6437. Podpisany Strona 1



4. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne 

dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

 

5. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa energooszczędnego 

oświetlenia drogowego w miejscowości 

Baranów 

Urząd Gminy 900 90015 2016-2018 

 

100.225,00 w tym: 

- 67.425,00 zł środki z UE 

- 32.800,00 zł środki własne 

 

 

6. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.2 Efektywność energetyczna 

sektora publicznego 

Zadanie: Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej  w Baranowie 

Urząd Gminy 801 80101 2017 

 

13.000,00 w tym: 

- 8.983,00 zł środki z UE 

- 4.017,00 zł środki własne 

 

7. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i 

naturalne 

Zadanie: Rewitalizacja zbiornika 

wodnego w miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 900 90095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

8. 

Program Operacyjny Pomoc 

Techniczna 2014-2020 

Zadanie: Opracowanie programu 

rewitalizacji dla Gminy Baranów 

Urząd Gminy 900 90095 2017 

40.000,00 w tym: 

- 30.600,00 zł środki z UE 

- 5.400,00 zł środki z budżetu 

państwa 

- 4.000,00 zł środki własne 

 

  

Razem 

1.118.445,00 w tym: 
- 779.137,00  zł  ze środków 

UE 

- 5.400,00 zł środki z budżetu 

państwa 

-  333.908,00 zł  wkład własny 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   w 2017 r. po zmianach. stanowią kwotę  

779.137,00 zł. 

Id: 4AF10C5A-986F-43DE-A0A0-F0E9237E6437. Podpisany Strona 2




